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Wynalazek dotyczy przymocowania na
taśmach wymiennych guzików, którego za¬
letą jest to, że uskutecznia się łatwo po o-
statecznym przyszyciu taśm.

Przymocowanie odznacza się tym, że
guzik posiada podłużny otwór, z którego
każdej strony jest wykonany jeden zwy¬
kły otwór poprzez krążek guzika; w otwo¬
ry te wciskają się zagięte końce mostku,
umieszczonego ponad podłużnym otworem.

Na rysunku przedstawiono przykład
wykonania przymocowania według wyna¬
lazku. Fig. 1 przedstawia widok z góry
guzika, fig. 2 — widok z góry guzika z o-
sadzonym mostkiem, fig. 3 — przekrój
wzdłuż linii A — B na fig. 2, a fig. 4 —
widok z przodu przymocowania guzika.

Guzik 1 posiada trzy otwory 2, 3, k,
wykonane w jednej linii, z których otwór
2 posiada kształt podłużny, tak iż po osa¬
dzeniu mostku 5 oraz przewinięciu przez
niego taśmy pętlowej 6 otwór ten jest cał¬
kowicie wypełniony.

Taśmę 6 można przyszyć początkowo
bez guzika do odzieży. W celu umocowania
guzika 1, taśmę 6 przetyka się przez wy¬
dłużony otwór 2, po czym do pętli tej taś¬
my wkłada się mostek 5; następnie oba za¬
gięte końce 7, 8 mostku wciska się do o-
tworów 3, b.

Środkowa część 9 mostku, wpuszczona
w otwór 2, jest wygięta ku dołowi, tak iż
wygięcie objęte taśmą znajduje się poni¬
żej górnej płaszczyzny guzika, wskutek



czego część 9 nie wystaje z górnej pła- dzony przez pętlę tę i ustalony na guziku
szczyzny guzika. Dzięki takiemu wykona- za pomocą swych zagiętych końców, zna¬
niu, guzik nie daje się łatwo oderwać. Gu- mienne tym, że wskazane zagięte końce są
ziki można bez trudności wymieniać. wciśnięte w otwory, znajdujące się w jed¬

nej linii z otworem podłużnym po jednym
Zastrzeżenie patentowe. z każdej jego strony w krążku guzika.

Przymocowanie wymiennych guzików WalterWeibel.
za pomocą pętli z odpowiedniego materia- Gustav Bollin.
łu, np. z tkaniny, przesuniętej przez po- Zastępca: inż. W. Romer,
dłużny otwór guzika i mostek, przeprowa- rzecznik patentowy.
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